
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/nov/2017

Del 01/ene/2017 Al 30/sep/2017
11:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 -1,000,000.00

$4,188,752.00IMPUESTOS $553,000.00 $4,741,752.00 $4,079,159.00 $4,079,159.00 3,526,159.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $315,500.00 $315,500.00 $254,883.00 $254,883.00 -60,617.00

$0.00PRODUCTOS $36,000.00 $36,000.00 $23,063.06 $23,063.06 -12,936.94

$0.00     Corriente $36,000.00 $36,000.00 $23,063.06 $23,063.06 -12,936.94

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,420,898.00APROVECHAMIENTOS $2,024,500.00 $603,602.00 $96,844.50 $96,844.50 -1,927,655.50

-$1,420,898.00     Corriente $2,024,500.00 $603,602.00 $96,844.50 $96,844.50 -1,927,655.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$6,589,643.28PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $70,543,812.95 $77,133,456.23 $65,056,863.80 $65,056,863.80 -5,486,949.15

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,357,497.28         Total $74,472,812.95 $83,830,310.23 $69,510,813.36 $69,510,813.36 -4,961,999.59

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $553,000.00 $4,741,752.00 $4,079,159.00 $4,079,159.00 3,526,159.00$4,188,752.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $315,500.00 $315,500.00 $254,883.00 $254,883.00 -60,617.00$0.00

PRODUCTOS $36,000.00 $36,000.00 $23,063.06 $23,063.06 -12,936.94$0.00

     Corriente $36,000.00 $36,000.00 $23,063.06 $23,063.06 -12,936.94$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,024,500.00 $603,602.00 $96,844.50 $96,844.50 -1,927,655.50-$1,420,898.00

     Corriente $2,024,500.00 $603,602.00 $96,844.50 $96,844.50 -1,927,655.50-$1,420,898.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $70,543,812.95 $77,133,456.23 $65,056,863.80 $65,056,863.80 -5,486,949.15$6,589,643.28

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
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Del 01/ene/2017 Al 30/sep/2017
11:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 -1,000,000.00$0.00

$9,357,497.28 Total $74,472,812.95 $83,830,310.23 $69,510,813.36 $69,510,813.36 -4,961,999.59
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